
大分食肉卸売市場

円(税込)/枝Kg

2345等級品種

2022年11月24日開 催 日： 上場頭数 54頭

交雑種
1,251

2頭

平均

2頭

黒毛和種
1,687

52頭

平均

24頭 20頭 5頭 3頭

2,818 2,562 2,181

※最高値：

開催場所　：

次回開催日：

株式会社　大分県畜産公社

2022年12月 8日 AM11:15より

黒毛（A5 BMS12 3,109）



平均安値高値安値高値 平均高値 安値 平均高値 安値 平均平均安値高値

経産オス合計ヌキメス
等級

市 況 情 報
開催日： 2022/11/24

交雑種 枝kg/円(税込)

※ズル、カツジョ、シミを除く

-

1,312

1- - --

1,3121,312
B2

1,312

1

1,3121,312

頭数

金額

-

1,190

1- - --

1,1901,190
C2

1,190

1

1,1901,190

頭数

金額



平均安値高値安値高値 平均高値 安値 平均高値 安値 平均平均安値高値

経産オス合計ヌキメス
等級

市 況 情 報
開催日： 2022/11/24

黒毛和種 枝kg/円(税込)

※ズル、カツジョ、シミを除く

-

2,818

24- - --

2,7163,109
A5

2,832

16

2,7493,011 2,792

8

2,7163,109

頭数

金額

-

2,619

16- - --

2,6092,703
A4

2,642

6

2,4082,655 2,605

10

2,4082,703

頭数

金額

-

2,181

5- - --

2,2172,217
A3

2,217

1

2,1082,209 2,172

4

2,1082,217

頭数

金額

-

1,687

3- - --
A2

1,6171,733 1,687

3

1,6171,733

頭数

金額

-

2,475

1- - --
B4

2,4752,475 2,475

1

2,4752,475

頭数

金額


